
Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

19/2017. (XII.01.) önkormányzati rendelete 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 18/2014. (XI.29.) számú rendelete módosításáról 

 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 18/2014. (XI.29.) számú rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 20. §-a helyébe a következő 

rendelkezés lép:  

 

„20. § Az önkormányzati rendeletet kihirdetés, a normatív határozatot közzététel céljából az 

Oroszlányi Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján 8 napra ki kell függeszteni és az önkormányzat 

hivatalos lapjában közzé kell tenni. A kihirdetés módja az Oroszlányi Polgármesteri Hivatal 

hirdetőtábláján történő kifüggesztés, a kihirdetés időpontja a kifüggesztés napja.” 

 

 

2. §  (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

(2) E rendeletet 2017. december 1. napjától kell alkalmazni. 

 

 

 

 

 

 Lazók Zoltán  Dr. File Beáta 

 polgármester        jegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2017. december 1. 

 

 

 

 

 Dr. File Beáta 

 jegyző 
 

 

 


